
UCHWAŁA NR XXXVI/491/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18  pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 i 2, art. 231 ust. 2, art. 237 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2021 rok” zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 1.091.070 zł wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2021 rok” zwiększa się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 1.091.070 zł wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2021 roku” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2021” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2021 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2021 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2021 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

9. W załączniku Nr 7 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów przez 
samorządowe jednostki budżetowe i wydatki nimi finansowane na 2021 rok” dokonuje się zmian 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości 646.940.238,43 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 514.065.335,43 zł, 

b) dochody majątkowe 132.874.903,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

Podpisany Strona 1



2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości  789.192.771,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 450.288.451,43 zł, 

b) wydatki majątkowe 338.904.320,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 253.938.184,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 106.050.459,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 147.887.725,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   
Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Andrzej Pruś 

Podpisany Strona 2



DOCHODY WRZESIEŃ/2021

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 18 524 800,00 18 524 800,00

Dotacje celowe 18 524 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 18 524 800,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa 6530 18 524 800,00

Pozostałe dochody majątkowe 18 524 800,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6350 18 524 800,00

OGÓŁEM 18 524 800,00 18 524 800,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/491/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 września 2021 r.

Podpisany Strona 3



DOCHODY WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 18 524 800,00 18 524 800,00

Dotacje celowe 18 524 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 18 524 800,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa 6530 18 524 800,00

Pozostałe dochody majątkowe 18 524 800,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6350 18 524 800,00

OGÓŁEM 18 524 800,00 18 524 800,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY WRZESIEŃ/2021

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 374 338,00 824,00

Dotacje celowe 1,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 1,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 18,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 18,00

Pozostałe dochody bieżące 374 338,00 805,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 374 338,00
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 8120 805,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 000 000,00 3 000 000,00

Pozostałe dochody majątkowe 3 000 000,00 3 000 000,00

Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 6100 3 000 000,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

6290 3 000 000,00

OGÓŁEM 3 374 338,00 3 000 824,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 805,00

Pozostałe dochody bieżące 805,00
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 8120 805,00

OGÓŁEM 805,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 374 338,00

Pozostałe dochody bieżące 374 338,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 374 338,00

OGÓŁEM 374 338,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75816 - Wpływy do rozliczenia - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 000 000,00 3 000 000,00

Pozostałe dochody majątkowe 3 000 000,00 3 000 000,00
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 6100 3 000 000,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

6290 3 000 000,00

OGÓŁEM 3 000 000,00 3 000 000,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 19,00

Dotacje celowe 1,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 1,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 18,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 18,00

OGÓŁEM 19,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY WRZESIEŃ/2021

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 650 000,00

Pozostałe dochody bieżące 1 650 000,00
Wpływy z usług 0830 1 650 000,00

OGÓŁEM 1 650 000,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 650 000,00

Pozostałe dochody bieżące 1 650 000,00
Wpływy z usług 0830 1 650 000,00

OGÓŁEM 1 650 000,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY WRZESIEŃ/2021

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 185 416,00

Dotacje celowe 185 416,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

185 416,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 185 416,00

OGÓŁEM 185 416,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 185 416,00

Dotacje celowe 185 416,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

185 416,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 185 416,00

OGÓŁEM 185 416,00

Podpisany Strona 14



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 390 752,00 455 595,00

Dotacje 390 752,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2830 390 752,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 390 752,00 64 843,00
Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4150 64 843,00
Zakup usług remontowych 4270 390 752,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 19 186 952,00 18 527 433,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 186 952,00 18 527 433,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 19 186 952,00 18 527 433,00

OGÓŁEM 19 577 704,00 18 983 028,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/491/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 września 2021 r.

Podpisany Strona 15



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 390 752,00

Dotacje 390 752,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych (budżet jst) 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c202)
spoza sektora finansów publicznych

2830 390 752,00

OGÓŁEM 390 752,00

Podpisany Strona 16



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 390 752,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 390 752,00
Zakup usług remontowych (Trwałość projektu) 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1c098)

4270 390 752,00

OGÓŁEM 390 752,00

Podpisany Strona 17



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 633,00 2 633,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 633,00 2 633,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa 
obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757 
(1c172)

6050 2 633,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z 
budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na 
rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy 
Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 
262+377,28 na DK42/ (1c049)

6050 2 633,00

OGÓŁEM 2 633,00 2 633,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 613 519,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 613 519,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 742 w miejscowości 
Oksa (1c231)

6050 286 108,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez zmianę stałej 
organizacji ruchu na skrzyżowaniu DW 771 ul. Batalionów Chłopskich z 
ul. Długosza w Wiślicy na skrzyżowanie o ruchu okrężnym typu rondo 
(1c258)

6050 14 640,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w m. Mieczyn poprzez 
wykonanie wyniesionego pobocza (1c264)

6050 4 814,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 761 od km 8+450 do km 9+021 w 
m. Piekoszów gm. Piekoszów (1c242)

6050 307 957,00

OGÓŁEM 613 519,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 46 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 46 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa kładki 
dla pieszych przy DW 765 w km 13+786 w m. Jarząbki wraz z 
połączeniem do istniejącego ciągu pieszego (1c241)

6050 46 000,00

OGÓŁEM 46 000,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 18 524 800,00 18 524 800,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 524 800,00 18 524 800,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 
budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa –
etap I (1c186) (§6530)

6050 12 502 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 
Zawichost – etap I (1c185) (§6530)

6050 6 022 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 
Zawichost – etap I (1c185) (§6350)

6050 6 022 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 
budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa –
etap I (1c186) (§6350)

6050 12 502 500,00

OGÓŁEM 18 524 800,00 18 524 800,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Koordynuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 64 843,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 843,00
Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4150 64 843,00

OGÓŁEM 64 843,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 180 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 180 000,00

OGÓŁEM 180 000,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 180 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kurozwękach ( gm. 
Staszów) (00100)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Małogoszczu ( gm. 
Małogoszcz) (00101)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chańczy ( gm. Raków) 
(00103)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Odrowążku ( gm. 
Bliżyn) (00104)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rykoszynie ( gm. 
Piekoszów) (00105)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 

Podpisany Strona 24



Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bilczy ( gm. Morawica) 
(00106)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Moskorzewie ( gm. 
Moskorzew) (00107)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu używanego średniego samochodu ratowniczo 
– gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bogorii Skotnickiej 
( gm. Samborzec) (00108)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

Podpisany Strona 25



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Działoszycach ( gm. 
Działoszyce) (00109)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

OGÓŁEM 180 000,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 468 795,00 580 000,00

Dotacje 468 795,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 468 795,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 580 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 000,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4230 370 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 170 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 242 431,00 4 710 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 171 205,00 4 710 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 1 070 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 3 171 205,00 3 640 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

71 226,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 71 226,00

Podpisany Strona 27



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 3 711 226,00 5 290 000,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 468 795,00

Dotacje 468 795,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 
sektor finansów publicznych

2560 468 795,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 171 205,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 171 205,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00011)
sektor finansów publicznych

6220 171 205,00

OGÓŁEM 640 000,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 640 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 640 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Chemioterapii dziennej i 
ambulatoryjnej oraz Pracowni leków cytostatycznych w Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c285)
sektor finansów publicznych

6220 640 000,00

OGÓŁEM 640 000,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 000 000,00 3 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 000,00 3 000 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (inne źródła) 
Dostosowanie pomieszczeń Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (00076) (§6290)
sektor finansów publicznych

6220 3 000 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (inne źródła) 
Dostosowanie pomieszczeń Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (00076) (§6100)
sektor finansów publicznych

6220 3 000 000,00

OGÓŁEM 3 000 000,00 3 000 000,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 580 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 580 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 000,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4230 370 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 170 000,00

OGÓŁEM 580 000,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 070 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 070 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup wysokospecjalistycznego sprzętu do badań komórkowych w 
Biobanku (00098)

6060 1 070 000,00

OGÓŁEM 1 070 000,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 71 226,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

71 226,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a295)
sektor finansów publicznych

6229 71 226,00

OGÓŁEM 71 226,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 259 880,00

Dotacje 39 880,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 2580 39 880,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

220 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 153 060,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 28 549,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 26 311,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 4 907,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (finansowanie 
programów z UE) 4128 3 749,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie programów) 4129 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (finansowanie 
programów z UE) 4718 2 296,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie programów) 4719 428,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 39 880,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 880,00

Podpisany Strona 35



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6230 39 880,00

OGÓŁEM 259 880,00 39 880,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 39 880,00

Dotacje 39 880,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
spoza sektora finansów publicznych

2580 39 880,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 39 880,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 880,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (budżet jst) 
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Chmielniku dla którego Organizatorem jest Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach (00110)
spoza sektora finansów publicznych

6230 39 880,00

OGÓŁEM 39 880,00 39 880,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 220 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

220 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO WER z UE Dz. 
6.1) 
Pomoc Techniczna (1a197)

4018 153 060,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 6.1) 
Pomoc Techniczna (1a197)

4019 28 549,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO WER z UE Dz. 6.1) 
Pomoc Techniczna (1a197) 4118 26 311,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 6.1) 
Pomoc Techniczna (1a197)

4119 4 907,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na PO 
WER z UE Dz. 6.1) 
Pomoc Techniczna (1a197)

4128 3 749,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1) 
Pomoc Techniczna (1a197)

4129 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na PO 
WER z UE Dz. 6.1) 
Pomoc Techniczna (1a197)

4718 2 296,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1) 
Pomoc Techniczna (1a197)

4719 428,00

OGÓŁEM 220 000,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 70 725,00 20 000,00

Dotacje 20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 725,00
Zakup usług pozostałych 4300 70 725,00

OGÓŁEM 70 725,00 20 000,00

Podpisany Strona 39



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Dotacje 20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
„Zagospodarowanie terenu wokół pomnika Matki Polki Sybiraczki w 
Kielcach” (90009)
sektor finansów publicznych

2710 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 70 725,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 725,00
Zakup usług pozostałych 4300 70 725,00

OGÓŁEM 70 725,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 4 026,00 201 723,00

Dotacje 4 026,00 201 723,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 201 723,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800 4 026,00

OGÓŁEM 4 026,00 201 723,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 4 026,00 6 100,00

Dotacje 4 026,00 6 100,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)
sektor finansów publicznych

2480 6 100,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
sektor finansów publicznych

2800 4 026,00

OGÓŁEM 4 026,00 6 100,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI WRZESIEŃ/2021

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 195 623,00

Dotacje 195 623,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)
sektor finansów publicznych

2480 195 623,00

OGÓŁEM 195 623,00

Podpisany Strona 44



Inwestycje roczne w 2021 roku

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kurozwękach ( gm. Staszów) (00100) UMWŚ UMWŚ 754 75412 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

2 Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Małogoszczu ( gm. Małogoszcz) (00101) UMWŚ UMWŚ 754 75412 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

3 Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chańczy ( gm. Raków) (00103) UMWŚ UMWŚ 754 75412 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

4 Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Nowym Odrowążku ( gm. Bliżyn) (00104) UMWŚ UMWŚ 754 75412 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

5 Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Rykoszynie ( gm. Piekoszów) (00105) UMWŚ UMWŚ 754 75412 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

6 Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Bilczy ( gm. Morawica) (00106) UMWŚ UMWŚ 754 75412 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

7 Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Moskorzewie ( gm. Moskorzew) (00107) UMWŚ UMWŚ 754 75412 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

8 Dofinansowanie do zakupu używanego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bogorii Skotnickiej ( gm. Samborzec) (00108) UMWŚ UMWŚ 754 75412 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/491/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 września 2021 r.

Podpisany Strona 45



1 2 3 4 5 6 7

9 Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Działoszycach 
( gm. Działoszyce) (00109) UMWŚ UMWŚ 754 75412 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

10 Inwestycje w ochronie zdrowia (00011) UMWŚ UMWŚ 851 85111 -171 205,00 

budżet j.s.t. -171 205,00 

11 Zakup wysokospecjalistycznego sprzętu do badań komórkowych w Biobanku (00098) RCNT RCNT 851 85180 1 070 000,00 

budżet j.s.t. 1 070 000,00 

12 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Chmielniku dla którego Organizatorem jest 
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach (00110) UMWŚ UMWŚ 853 85311 39 880,00 

budżet j.s.t. 39 880,00 

OGÓŁEM 1 118 675,00 

Podpisany Strona 46



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2021 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych 
przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie 
(1c098)

UMWŚ UMWŚ 2014-2021 600 60001 -390 752,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu

-390 752,00 
-390 752,00 

2 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych 
przewozów pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego 
(1c202)

UMWŚ UMWŚ 2020-2030 600 60001 390 752,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

390 752,00 
390 752,00 

3 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z budową 
obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z 
drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 
35+536,68 na DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ 
(1c049)

ŚZDW ŚZDW 2017-2021 600 60013 2 633,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

2 633,00 
2 633,00 

4 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa obwodnicy 
miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757 
(1c172)

ŚZDW ŚZDW 2018-2021 600 60013 -2 633,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-2 633,00 
-2 633,00 

5 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 742 w miejscowości Oksa 
(1c231)

ŚZDW ŚZDW 2020-2021 600 60013 -286 108,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-286 108,00 
-286 108,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/491/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 września 2021 r.

Podpisany Strona 47



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa kładki dla pieszych przy DW 765 w km 13+786 w m. Jarząbki 
wraz z połączeniem do istniejącego ciągu pieszego
(1c241)

ŚZDW ŚZDW 2020-2022 600 60013 -46 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-46 000,00 
-46 000,00 

7 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 761 od km 8+450 do km 9+021 w m. Piekoszów gm. Piekoszów
(1c242)

ŚZDW ŚZDW 2020-2021 600 60013 -307 957,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-307 957,00 
-307 957,00 

8 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez zmianę stałej organizacji ruchu na skrzyżowaniu DW 771 ul. Batalionów 
Chłopskich z ul. Długosza w Wiślicy na skrzyżowanie o ruchu okrężnym typu rondo 
(1c258)

ŚZDW ŚZDW 2020-2021 600 60013 -14 640,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-14 640,00 
-14 640,00 

9 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w m. Mieczyn poprzez wykonanie wyniesionego pobocza 
(1c264)

ŚZDW ŚZDW 2020-2021 600 60013 -4 814,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-4 814,00 
-4 814,00 

10 
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Chemioterapii dziennej i ambulatoryjnej oraz Pracowni leków cytostatycznych w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
(1c285)

UMWŚ WSS 2021-2022 851 85111 640 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

640 000,00 
640 000,00 

11 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) 
(1a295)

UMWŚ UMWŚ 2019-2022 851 85195 -71 226,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-71 226,00 
-71 226,00 

12 
Pomoc Techniczna 
(1a197)

WUP WUP 2015-2023 853 85332 -220 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

-220 000,00 
-185 416,00 

-34 584,00 

Podpisany Strona 48



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)

UMWŚ FŚ 2011-2030 921 92108 6 100,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

6 100,00 
6 100,00 

14 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

UMWŚ WDK 2011-2030 921 92109 195 623,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

195 623,00 
195 623,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu

-18 277,00 
-185 416,00 
557 891,00 

-390 752,00 

Ogółem wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-90 745,00 
-90 745,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu

-109 022,00 
-185 416,00 
467 146,00 

-390 752,00 

Podpisany Strona 49



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2021 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Dofinansowanie 

do zakupu 
lekkiego 

samochodu 
ratowniczo –

gaśniczego dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Kurozwękach 
( gm. Staszów) 

(00100 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie 
do zakupu 
średniego 

samochodu 
ratowniczo –

gaśniczego dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Małogoszczu 

( gm. 
Małogoszcz) 

(00101 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/491/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 września 2021 r.

Podpisany Strona 50



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2021 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
Dofinansowanie 

do zakupu 
średniego 

samochodu 
ratowniczo –

gaśniczego dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Chańczy 

( gm. Raków) 
(00103 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie 
do zakupu 
średniego 

samochodu 
ratowniczo –

gaśniczego dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Nowym 

Odrowążku 
( gm. Bliżyn) 

(00104 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 51



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2021 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
Dofinansowanie 

do zakupu 
średniego 

samochodu 
ratowniczo –

gaśniczego dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Rykoszynie 

( gm. 
Piekoszów) 

(00105 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie 
do zakupu 
średniego 

samochodu 
ratowniczo –

gaśniczego dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Bilczy ( gm. 

Morawica) 
(00106 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 52



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2021 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
Dofinansowanie 

do zakupu 
średniego 

samochodu 
ratowniczo –

gaśniczego dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Moskorzewie 

( gm. 
Moskorzew) 

(00107 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie 
do zakupu 
używanego 
średniego 

samochodu 
ratowniczo –

gaśniczego dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Bogorii 

Skotnickiej 
( gm. 

Samborzec) 
(00108 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 53



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2021 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
Dofinansowanie do 

zakupu lekkiego 
samochodu 

ratowniczo –
gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 

Działoszycach 
( gm. Działoszyce) 

(00109 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

„Zagospodarowanie 
terenu wokół 

pomnika Matki 
Polki Sybiraczki w 
Kielcach” (90009 )

900 90095

2710 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 54



DOTACJE PODMIOTOWE na 2021 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 201 723,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 201 723,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 6 100,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 195 623,00 

II 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego (§2560) 468 795,00

1 851 Ochrona zdrowia 468 795,00

85111 Szpitale ogólne 468 795,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (§2580) 39 880,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 880,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 39 880,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 508 675,00 201 723,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 508 675,00 201 723,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/491/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 września 2021 r.

Podpisany Strona 55



DOTACJE CELOWE na 2021 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 20 000,00

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 

II Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 4 026,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 026,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 4 026,00 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 3 171 205,00 3 640 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 3 171 205,00 3 640 000,00

85111 Szpitale ogólne 3 171 205,00 3 640 000,00 

IV 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 71 226,00

1 851 Ochrona zdrowia 71 226,00

85195 Pozostała działalność 71 226,00 

V 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 180 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/491/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 września 2021 r.

Podpisany Strona 56



DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2830) 390 752,00

1 600 Transport i łączność 390 752,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 390 752,00 

Podpisany Strona 57



1 2 3 4 5 6

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (§6230) 39 880,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 880,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 39 880,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 4 026,00 410 752,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 3 242 431,00 3 859 880,00 

OGÓŁEM DOTACJE 3 246 457,00 4 270 632,00 

Podpisany Strona 58



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2021 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2021
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -71 226,00 

2.1 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa
Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295) UMWŚ 851 85195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-71 226,00
0,00
0,00

-71 226,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-71 226,00
0,00
0,00

-71 226,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-71 226,00
0,00
0,00

-71 226,00
0,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVI/491/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 września 2021 r.

Podpisany Strona 59



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2021 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2021
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -220 000,00 

1.1 

Priorytet 6 Pomoc Techniczna
Działanie 6.1 Pomoc Techniczna
Projekt: Pomoc Techniczna (1a197) WUP 853 85332 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-220 000,00
-185 416,00

0,00
-34 584,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-220 000,00
-185 416,00

0,00
-34 584,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-220 000,00
-185 416,00

0,00
-34 584,00

0,00

Podpisany Strona 60



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE -220 000,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-185 416,00
0,00

-34 584,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -71 226,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00

-71 226,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-291 226,00
-185 416,00

0,00
-105 810,00

0,00

Podpisany Strona 61



L.p. Dział Rozdział Nazwa jednostki budżetowej

Stan środków 

pieniężnych                    

na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

pieniężnych                      

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8

- -

-

- 22 000,00 22 000,00 -

        Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe i wydatki nimi   finansowane na 

2021 rok

1. 801 80131

OGÓŁEM

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej 22 000,00 22 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVI/491/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 września 2021 r.

Podpisany Strona 62


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2021-10-01T12:14:38+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




